

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Вимм-Билль-Данн"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	320	320	0	238	68	14	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	492	492	0	309	154	29	0	0	0
из них женщин	220	220	0	185	35	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Автохозяйство																						
1	Руководитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Водитель-экспедитор легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель-экспедитор легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Водитель-экспедитор а/м ГАЗ (борт,тент,самосвал,фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель-экспедитор а/м ГАЗ (борт,тент,самосвал,фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель-экспедитор а/м ГАЗ (борт,тент,самосвал,фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель-экспедитор а/м ГАЗ (борт,тент,самосвал,фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель-экспедитор а/м ГАЗ (борт,тент,самосвал,фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель экспедитор а/м ГА-Зель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель экскаватора, трактора и автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автобуса ПАЗ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автобуса ПАЗ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автобуса ПАЗ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел планирования закупок																						
16	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старший специалист по планированию закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок сырого молока																						
18	Менеджер по финансовому планированию и ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба персонала																						
19	Бизнес-партнер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
20	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовая служба																						
21	Региональный финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по сопровождению поставок и приему рекламаций																						
22	Старший специалист по работе с рекламациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Специалист по работе с рекламациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1А (23А)	Специалист по работе с рекламациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А	Специалист по документообо-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(24A)	роту																						
25	Специалист по взаиморасчетам с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Финансово-экономический отдел																						
26	Начальник финансово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Бухгалтерия																						
29	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31-1A (31A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31-2A (31A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31-3A (31A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дирекция																						
32	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Департамент продаж																						
34	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Национальный менеджер по работе с локальными ключевыми клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел продаж																						
36	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Менеджер-координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Региональный менеджер по мерчендайзингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Старший менеджер по работе с национальными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41A	Региональный менеджер по продажам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41-1A (41A)	Региональный менеджер по продажам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42A	Территориальный менеджер по продажам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42-1A (42A)	Территориальный менеджер по продажам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42-2A (42A)	Территориальный менеджер по продажам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42-3A	Территориальный менеджер по	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

46-1А (46А)	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-2А (46А)	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-3А (46А)	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-4А (46А)	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-5А (46А)	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-6А (46А)	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-7А (46А)	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития бизнеса																						
47	Менеджер по развитию бизнеса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с локальными ключевыми клиентами																						
48	Региональный менеджер по работе с локальными ключевыми клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Менеджер по работе с локальными ключевыми клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-1А (49А)	Менеджер по работе с локальными ключевыми клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-2А (49А)	Менеджер по работе с локальными ключевыми клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-3А (49А)	Менеджер по работе с локальными ключевыми клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел аналитики																						
50	Аналитик по отчетности торговых команд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Региональный аналитик по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Аналитик по отчетности региональной дирекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1А (52А)	Аналитик по отчетности региональной дирекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел торгового маркетинга																						
53	Старший специалист по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Старший специалист по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Специалист по торговому мар-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	кетингу																						
56	Региональный менеджер по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга																						
57	Старший менеджер по маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по региональному планированию и анализу продаж																						
59	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент логистики и обслуживания клиентов																						
60	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный материальный склад																						
61	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дистрибуционный центр																						
66	Оператор системы складского учета	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Оператор по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1А (67А)	Оператор по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1А (68А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-2А (68А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-3А (68А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-4А (68А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-5А (68А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-6А (68А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-7А (68А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-8А (68А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-9А	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(68A)																							
68-10A (68A)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-11A (68A)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69-1A (69A)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69-2A (69A)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69-3A (69A)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69-4A (69A)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69-5A (69A)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69-6A (69A)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69-7A (69A)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69-8A (69A)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69-9A (69A)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69-10A (69A)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Оператор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1A (72A)	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-2A (72A)	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73A	Кладовщик по браку и возвратам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1A (73A)	Кладовщик по браку и возвратам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Администратор склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Тарный участок																						
76	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел внутрихолдинговых поставок																						
78A	Менеджер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-1A	Менеджер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(78A)																							
79	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Региональный менеджер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обслуживания клиентов																						
83	Менеджер клиентского сервиса ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Менеджер по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85A	Специалист по управлению заказами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-1A (85A)	Специалист по управлению заказами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Специалист по управлению заказами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Менеджер по управлению мастер данными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Менеджер по работе с претензиями клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспортной логистики																						
89	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-1A (90A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Специалист по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Региональный менеджер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба складской логистики																						
94A	Администратор системы складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-1A (94A)	Администратор системы складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Региональный администратор системы складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный департамент																						
97	Директор завода	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Менеджер по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99A	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-1A	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(99A)																							
100	Специалист по оперативному планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по поддержке производства																						
101	Менеджер по поддержке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102A	Специалист-технолог по поддержке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-1A (102A)	Специалист-технолог по поддержке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-2A (102A)	Специалист-технолог по поддержке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Специалист по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок учета																						
104A	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-1A (104A)	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел промышленной безопасности и охраны труда																						
105	Старший специалист по охране труда, промышленной безопасности и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Специалист по охране труда, технике безопасности и окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектный отдел																						
107	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Менеджер по эффективности производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического обслуживания																						
109	Инженер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Инженер по эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Менеджер по ТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Инженер по надежности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

122	Специалист по техническим закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Специалист по учету запчастей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обеспечения энергоресурсами																						
125	Специалист по учету энергоресурсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Менеджер по энергетике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба промавтоматики																						
128	Начальник службы промавтоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельный цех																						
135	Начальник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Оператор котельного цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Оператор котельного цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Компрессорный цех																						
138	Машинист холодильных установок, обслуживающий аммиачно-холодильные установки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
139	Машинист холодильных установок, обслуживающий аммиачно-холодильные установки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок розлива и фасовки																						
140А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
140-1А (140А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141	Администратор участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
143	Инженер по ведению процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
144	Инженер по ведению процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение фасовки диетической продукции																						
145	Наладчик оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
146	Наладчик оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147	Наладчик оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

148	Наладчик оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
149	Наладчик оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
150	Водитель электропогрузчика	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение розлива стерилизованных продуктов																							
151	Наладчик оборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
152	Наладчик оборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
153	Наладчик оборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
154	Наладчик оборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
155	Наладчик оборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
156	Водитель электропогрузчика	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение выписки																							
157	Оператор выписки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение фасовки детского питания																							
158А	Наладчик оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158-1А (158А)	Наладчик оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158-2А (158А)	Наладчик оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158-3А (158А)	Наладчик оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158-4А (158А)	Наладчик оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158-5А (158А)	Наладчик оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158-6А (158А)	Наладчик оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок приемно-аппаратный																							
159	Администратор участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение производства, фасовки масла и творожных изделий																							
162	Маслодел	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
163	Наладчик оборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

ряда																							
Отделение производства диетической продукции																							
164A	Аппаратчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164-1A (164A)	Аппаратчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Аппаратчик производства заквасок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Инженер по ведению процесса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение приемки сырья																							
167	Аппаратчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Инженер по ведению процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Инженер по ведению процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Оператор централизованной мойки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппаратное отделение детского питания																							
171	Аппаратчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Инженер по ведению процесса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Инженер по ведению процесса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение приемки сырья для детского питания																							
174	Аппаратчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Инженер по ведению процесса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Инженер по ведению процесса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба контроля качества																							
177	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Менеджер по пищевой безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Испытательная производственная лаборатория																							
179	Ведущий инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180A	Инженер входного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180-1A (180A)	Инженер входного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181A	Инженер контроля качества вспомогательного розлива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181-1A (181A)	Инженер контроля качества вспомогательного розлива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181-2A (181A)	Инженер контроля качества вспомогательного розлива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Инженер контроля качества основного розлива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Инженер контроля качества основного розлива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Инженер-микробиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

185А	Лаборант-микробиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185-1А (185А)	Лаборант-микробиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186А	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-1А (186А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-2А (186А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Менеджер по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Менеджер по микробиологическому контролю	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор завода (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 31.01.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бизнес партнер по персоналу (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 31.01.18

Менеджер по производству (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 31.01.18

Главный инженер (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 31.01.18

Руководитель департамента логистики и обслуживания клиентов (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 31.01.18

Старший специалист по ПБ, ОТ и Экологии (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 31.01.18

Старший бухгалтер (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 31.01.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4096 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 29.11.2017